

Lola Kolding A/S
CVR-nr. 32476481
Østergade 24
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2016

Dirigent

Navn: Ole Christian Hübner

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 10 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 13 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lola Kolding A/S
Østergade 24
6000 Kolding

CVR-nr.: 32476481

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: www.companyskolding.dk

E-mail: info@companyskolding.dk

Bestyrelse

Lene Hübner, formand

Claus Hübner

Rasmus Hübner

Ole Christian Hübner

Direktion

Ole Christian Hübner, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel med pige- og damebeklædning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 450 t.kr., der anses som utilfredsstillende.

Der har pågået forhandlinger med selskabets bankforbindelse og en væsentlig samarbejdspartner om at sikre et tilstrækkeligt likviditetsberedskab. Forhandlingerne er afsluttet positivt, idet der er opnået tilsagn fra Nordea om opretholdelse af kreditfaciliteterne samt en forbedret aftale med en samarbejdspartner. Som følge heraf er regnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 792.528 | 775.942 |
| Personaleomkostninger | 2 | (998.475) | (996.737) |
| Af- og nedskrivninger | 3 | <u>(219.462)</u> | <u>(219.462)</u> |
| Driftsresultat | | (425.409) | (440.257) |
| Andre finansielle indtægter | 4 | 1.800 | 2.305 |
| Andre finansielle omkostninger | 5 | <u>(159.687)</u> | <u>(190.497)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (583.296) | (628.449) |
| Skat af ordinært resultat | 6 | <u>133.779</u> | <u>144.330</u> |
| Årets resultat | | <u>(449.517)</u> | <u>(484.119)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(449.517)</u> | <u>(484.119)</u> |
| | | <u>(449.517)</u> | <u>(484.119)</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 28.186 | 197.308 |
| Indretning af lejede lokaler | | <u>209.752</u> | <u>260.092</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 7 | <u>237.938</u> | <u>457.400</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.050 | 1.050 |
| Andre tilgodehavender | | <u>396.296</u> | <u>396.296</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>397.346</u> | <u>397.346</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>635.284</u> | <u>854.746</u> |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | <u>771.613</u> | <u>726.901</u> |
| Varebeholdninger | | <u>771.613</u> | <u>726.901</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 60.184 | 88.900 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 78.510 | 159.729 |
| Udskudt skat | 8 | 170.016 | 121.734 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 225.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | <u>85.497</u> | <u>76.710</u> |
| Tilgodehavender | | <u>394.207</u> | <u>672.073</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>25.115</u> | <u>4.610</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.190.935</u> | <u>1.403.584</u> |
| Aktiver | | <u><u>1.826.219</u></u> | <u><u>2.258.330</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | 9 | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(1.959.329)</u> | <u>(2.009.812)</u> |
| Egenkapital | | <u>(1.459.329)</u> | <u>(1.509.812)</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | <u>584.000</u> | <u>667.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 10 | <u>584.000</u> | <u>667.000</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 10 | 566.000 | 454.828 |
| Bankgæld | | 1.696.577 | 1.598.572 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 44.493 | 59.464 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 192.444 | 664.399 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 10.000 | 0 |
| Anden gæld | 11 | <u>192.034</u> | <u>323.879</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.701.548</u> | <u>3.101.142</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>3.285.548</u> | <u>3.768.142</u> |
| Passiver | | <u>1.826.219</u> | <u>2.258.330</u> |
| Going concern | 1 | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 12 | | |
| Eventualforpligtelser | 13 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 14 | | |
| Ejerforhold | 15 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | (2.009.812) | (1.509.812) |
| Øvrige egenkapitalposter | 0 | 500.000 | 500.000 |
| Årets resultat | 0 | (449.517) | (449.517) |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | (1.959.329) | (1.459.329) |

Noter

1. Going concern

Der har pågået forhandlinger med selskabets bankforbindelse og en væsentligssamarbejdspartner om at sikre et tilstrækkeligt likviditetsberedskab. Forhandlingerne er afsluttet positivt, idet der er opnået tilsagn fra Nordea om opretholdelse af kreditfaciliteterne samt forbedret aftale med en samarbejdspartner. Som følge heraf er regnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

| | 2015 | 2014 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | 941.852 | 945.743 |
| Pensioner | 13.317 | 4.249 |
| Andre omkostninger til social sikring | 29.994 | 32.841 |
| Andre personaleomkostninger | 13.312 | 13.904 |
| | 998.475 | 996.737 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 3. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 219.462 | 219.462 |
| | 219.462 | 219.462 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 4. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.800 | 2.305 |
| | 1.800 | 2.305 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 5. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 129.925 | 163.224 |
| Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter | 18 | 7 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 29.744 | 27.266 |
| | 159.687 | 190.497 |

Noter

| | <u>2015</u> <u>kr.</u> | <u>2014</u> <u>kr.</u> |
|-------------------------------------|--|-------------------------------------|
| 6. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | (85.497) | (76.710) |
| Ændring af udskudt skat | (48.282) | (67.620) |
| | <u>(133.779)</u> | <u>(144.330)</u> |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 7. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 1.048.558 | 553.742 |
| Kostpris ultimo | <u>1.048.558</u> | <u>553.742</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | (851.250) | (293.650) |
| Årets afskrivninger | (169.122) | (50.340) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(1.020.372)</u> | <u>(343.990)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>28.186</u> | <u>209.752</u> |
| | <u>2015</u> <u>kr.</u> | <u>2014</u> <u>kr.</u> |
| 8. Udskudt skat | | |
| Materielle anlægsaktiver | 149.275 | 102.396 |
| Fremførbare skattemæssige underskud | 20.741 | 19.338 |
| | <u>170.016</u> | <u>121.734</u> |
| | Pålydende værdi | Nominel værdi |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 9. Virksomhedskapital | <u>Antal</u> | |
| Aktier | 500 | 1.000,00 |
| | <u>500</u> | <u>500.000</u> |

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden selskabet blev stiftet.

Noter

| | Forfald inden 12 måneder 2014 kr. | Forfald inden 12 måneder 2015 kr. | Forfald efter 12 måneder 2015 kr. |
|--|--|--|--|
| 10. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Bankgæld | 121.828 | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 333.000 | 566.000 | 584.000 |
| | 454.828 | 566.000 | 584.000 |

Gælden forfalder indenfor 5 år.

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| 11. Anden gæld | | |
| Moms og afgifter | 67.011 | 137.978 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 38.723 | 31.601 |
| Feriepengeforpligtelser | 63.000 | 119.000 |
| Andre skyldige omkostninger | 23.300 | 35.300 |
| | 192.034 | 323.879 |

12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | | |
|--|------------------|--------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb | 1.873.000 | 1.500 |
|--|------------------|--------------|

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|-----------------------------------|---------------------|---------------------|
| 13. Eventualforpligtelser | | |
| Kautions- og garantiforpligtelser | 650.000 | 650 |
| Eventualforpligtelser | 650.000 | 650 |

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hübner Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet skadesløsbrev (virksomhedspant) på nom. 1.500 t.kr. i driftsmidler, tilgodehavender fra salg, varebeholdninger og immaterielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.070 t.kr.

Noter

15. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hübner Holding ApS, Kolding